

# Obec Řepín

Hlavní 8, 277 33 Řepín

IČO: 00237175

tel.: 315 694 103

fax.: 315 694 604

e-mail [ourepin@seznam.cz](mailto:ourepin@seznam.cz)



JUDr. Dan Zwieb, advokát,

V Řepíně dne 4.6.2024

Č.j.: REP-241/2024

## **Věc: Odpověď na žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. o veřejném přístupu k informacím:**

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se Vašeho úřadu dovoluji dotázat na skutečnosti, které se týkají:

**Pozemku p. č. 1191/1, v k. ú. Řepín, obec Řepín**, zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník.

Tento pozemek je ve vlastnictví Vaší obce.

Ve věci tohoto pozemku si dovoluji v souladu se shora specifikovaným zákonem, požádat o odpovědi na následující dotazy.

- 1) Jestli je v současné době tento pozemek pronajatý nebo jestli je na základě nějakého smluvního titulu dán k užívání nějaké osobě (smluvní titul kromě nájemní smlouvy může být např. smlouva výpůjčce, zápůjčce, smlouva o užívání, atd..). Dále jen „smluvní dispozice“
- 2) Je-li uvedený pozemek ve smluvní dispozici jiné osoby, žádám o zaslání kopie uvedené smlouvy (tedy např. nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce nebo zápůjčce, atd...)
- 3) Je-li uvedená pozemek ve smluvní dispozici nějaké osoby, žádám o sdělení, kdy se tak stalo, kdo s uvedenou smlouvou vyslovil souhlas, jaká byla v době uzavření smluvního vztahu sjednána úplata za poskytnutí tohoto pozemku do dispozice třetí osoby (úplata = např. nájem, poplatek za užívání, atd...) a jestli došlo v průběhu času k valorizaci této úplaty a pokud ano, jakým způsobem.
- 4) Zda v současné době má Vaše obec zájem uvedený pozemek pronajmout nebo dá jinak smluvně do dispozice jiné osobě a pokud ano, zda je již tato osoba Vašemu úřadu známa.

**Odpovědi: Bod 1) NE, Bod 2) NE, Bod 3) NE, Bod 4) ANO, pouze část pozemku, osobě známé, která měla tuto nevyužívanou část pozemku 20 roků v nájmu.**

---

Jindřich Urbánek  
starosta obce Řepín

